Item, it is statute that<sup>2</sup> na man corff<sup>3</sup> fische' of salmunde bot brethir' of the gilde or thair' so[u]nys beande in houshalde with' his fadir' under the payn of eschet of the salmunde.

Item, it is statute that the alderman na Johne' of Scrogis soll nocth intromett with' na common gude nothir' of the burgh' na of the kirke onto the<sup>4</sup> thair' comptis be endyt be the audituris.

Item, it is ordanyt the mess' with' note of the sacrament at the hee altar' be continuit and dounie for this yere like as of befor'.

Item, it is ordanyt be the hale consale that David Blabir<sup>5</sup> salbe collector til Saynt Thomas hospitale of all procuracionys belangande to the said' hospitale for' this yere.

<sup>1</sup> Sic.

<sup>2</sup> Followed by ~~man~~.

<sup>3</sup> Cure.

<sup>4</sup> 'tyme' omitted?

<sup>5</sup> Followed by ~~et~~....

[838]

Vicesimo die mensis Februarii, anno domini, etc., lxvi<sup>o</sup>, Donaldus de Tulche  
receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi ex  
favore domini comitis de Huntle, et solvet preposito sex marcas qui  
prestitit solitum juramentum et dedit Johannem Stewart plegium pro terra  
distringibili habenda infra burgum infra annum et diem a data presencium  
et pro ceteris oneribus supportandis.

Sexto die mensis Marcii, anno domini quo supra, Godardus Wymers'  
receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi ex  
speciali favore tocius consilii pro suis benemeritis nobis factis et eciam quia  
disponsavit filiam liberi burgensis et confratris gilde, qui prestitit solutum<sup>1</sup>  
juramentum et dedit Alexandrum de Camera plegium pro terra  
distringibili habenda in dicto burgo infra annum et diem, supremo  
domino nostro regi responsurus et pro ceteris oneribus supportandis.

Item, Robertus Alexanderson' receptus fuit in liberum burgensem et  
confratrem gilde huius burgi ex gratia consilii, eo quod disponavit filiam  
liberi burgensis et confratris gilde, Galfridi Burnat; qui prestitit  
juramentum solitum.

Item, Willelmus de Haya receptus fuit in liberum burgensem et confratrem  
gilde huius burgi ad requestum domini de Gordon', qui prestitit solitum  
juramentum et dedit Andream Alaneson' plegium ad habendum terram  
distringibilem infra burgum infra annum et diem a data huius scripti ad  
respondendum domino nostro regi pro suis amerciamentis et pro ceteris  
oneribus supportandis infra burgum.

[840]<sup>2</sup>

Richarde of Hill', burgess' of this burgh', comperit in the tolbuth' befor' the  
alderman and bailyeis and ressavit fra Willame Joffray his partman in the  
tyme xxxvij s' for his part; the quhilkis he delyveryt til him be the gret  
athe sworne that the saide so[u]me was his lele and trew part but fraude or  
gile. And thar' in presens of the saidis alderman and bailyeis he quitlemyt  
and dischargit the saide Willam Joffray of all partmanschip and of al uthir'  
intromettingis betuix thaim the day of the makyn of this write, than and  
for ever in tyme to cum. This do[u]ne and endit the iij day of August the  
yere of god a thousande four' hund[e]r sexty and viij yeris. Thir' witnes:  
Alexander of Chawmer, alderman, Androw Scherar', Thomas of  
Chawmer, twa of the bailyeis, Edmunde Louson', Johne' Chapman,  
Duncane Allone', Gilbert of Chawmer, Thome Broysour', Thome Wode  
and Johne' of Tulydef, serjande, with uthir' sindry.

<sup>1</sup> Sic.<sup>2</sup> Page 839 is blank.

[841]

Curia gilde tenta in pretorio per Ricardum de Kintor, prepositum, decimo quarto die mensis Decembris anno domini, etc., lxxj<sup>o</sup>.

Eodem die Willelmus S...<sup>1</sup> in amerciamento curie quia non comparuit coram preposito, ut obligatur, pro foristallacione.

Johannes Litstar' de Grene' in amerciamento curie quia non intravit unum foristallatorem pro quo devenit fidejussorem.

Gilbertus Leche in amerciamento curie quia non intravit Andream Burges et Alexandrum Glenny coram preposito pro foristallacione pro quibus devenit fidejussorem.<sup>2</sup>

Johannes de Kintor in amerciamento curie quia non intravit unum foristallatorem coram preposito pro foristallacione pro quo devenit fidejussorem.

Ricardus de Culan  
 Willelmus Maliceson'  
 Willelmus Mor'  
 Johannes Nachty  
 Jacobus Craike  
 Johannes<sup>3</sup> Gle[n]malyne  
 Patricius Faber  
 Johannes Chapman  
 David Bog

[844]<sup>4</sup>

Burgenses et confratres gilde facti tempore prepositure Ricardi de Kintor, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo.

Davit de Ach'nahuf receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde ad instanciam Willelmi Fodringham, burgensis istius burgi et commorantis in villa de Perth, cui promissum fuit habere libertatem burgensis ratione quorumdam laborum alias factorum per ipsum Willelmum concernentium istud burgum, plegio Adam Craufurde quod non forisstabit<sup>5</sup> privilegium burgi.

Eodem die Jacobus filius Andree posuit se in voluntate prepositi pro foristallacione lane et pellium.

<sup>1</sup> Ink is smudged; most of the name has been obliterated.

<sup>2</sup> Sic; recte *fidejussor?*

<sup>3</sup> Followed by *Gille*<sup>4</sup>.

<sup>4</sup> Pages 842 and 843 are blank.

<sup>5</sup> Sic; recte *forisstabit*.

[845]

Duodecimo die mensis Octobris anno domini, etc., lxij<sup>o</sup>, Angusius Lilburne' devenit plegius pro Alexandro Balcromby, foristallatore, preposito et ballivis ad intrandum se coram preposito pro foristallacione die veneris xxvij<sup>o</sup> die mensis antedicti ad subeundum legem pro predicta foristallacione.

[846]

Curia gilde tenta per Ricardum de Kintor, prepositum huius burgi, in pretorio eiusdem, septimo die mensis Octobris anno domini, etc., sexagesimo tercio.

Quo die subscripte persone electe fuerunt in communi consilio.

Alexander de Camera	Andreas filius Alani	Andreas Rede
Andreas Meignes	Matheus Ffechat	Johannes Knoll'
Johannes de Fyffe	Johannes Henrici de Culan	Jacobus Meignes
Johannes de Marr'	Johannes Vokate	Willelmus Vokat
Johannes Scrogis	Willelmus Rolande	Robertus de Culane
Andreas de Culane	Patricius de Badenache	David Simsone'
Willelmus Scherar'	Henricus Ruthirfurde	Adam de Craufurde
	Gilbertus Waus'	David Blabir'